

Danpixels ApS
Hornbjergvej 19, 8543 Hornselt

CVR-nr. 36 73 13 54

Årsrapport

23. april - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Nicki Frank Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. april - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpixels ApS Hornbjergvej 19 8543 Hornselt
	CVR-nr.: 36 73 13 54
	Stiftet: 23. april 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 23. april - 31. december
Direktion	Nicki Frank Petersen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -297 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør -380 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da resultatet er belastet af store markedsføringsomkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden. Resultatet er derfor negativt som forventet.

Selskabet har tabt sin anpartskapital som følge af underskud pga. omkostninger til opstart af virksomhed. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at Danpor A/S opretholder sin kaution og at pengeinstitut opretholder sit bankengagement med selskabet. Ledelsen vurderer, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2015 - 31/12 2015 <u>kr.</u>
Bruttotab	-297.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.838
Driftsresultat	-326.227
Øvrige finansielle omkostninger	-53.819
Resultat før skat	-380.046
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-380.046
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-380.046
Disponeret i alt	-380.046

Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Produktionsanlæg og maskiner	289.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>430.721</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.670
Andre tilgodehavender	38.403
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	431
Tilgodehavender i alt	<u>111.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.839</u>
Aktiver i alt	<u>542.560</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-380.046
Egenkapital i alt	-330.046
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	762.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.606
Gældsforpligtelser i alt	872.606
Passiver i alt	542.560
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital som følge af underskud pga. omkostninger til opstart af virksomhed. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at Danpor A/S opretholder sin kaution og at pengeinstitut opretholder sit bankengagement med selskabet. Ledelsen vurderer, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	0%	0	431
			31/12 2015 kr.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. april 2015	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-380.046
	-380.046

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 762, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, hvor der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 41 inkl. moms.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicki P Holding ApS, CVR-nr. 36 72 56 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.